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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

30956  Anuncio del Area Funcional de Industria y Energia de la Delegacién del
Gobierno en Castilla-La Mancha sobre informacién publica de la
solicitud de autorizaciéon administrativa y declaracion, en concreto, de
utilidad publica del proyecto de ejecucion de la linea de distribucion de
energia eléctrica a 15/20 kv denominada "Almuradiel-Aldeaquemada”,
en las provincias de Ciudad Real y Jaén.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 54/1997, de 27 de noviembre, del
Sector Eléctrico, y a los efectos establecidos en los articulos 125 y 144 del Real
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre (BOE de 27-12-2000), por el que se regulan
las actividades de transporte, distribucién, comercializacién, suministro y
procedimientos de autorizacion de instalaciones eléctricas, se somete al tramite de
informacién publica la solicitud de autorizacién administrativa, y declaracion, en
concreto, de utilidad publica, del proyecto de ejecucién de la linea de distribucion
de energia eléctrica a 15/20 kV (tercera categoria) "Almuradiel-Aldeaquemada”, en
los TM de Almuradiel, Viso del Marqués (Ciudad Real) y Aldeaquemada (Jaén). Al
tratarse de una instalacion que discurre entre dos comunidades auténomas, su
autorizacién es competencia de la Administracion General del Estado,
correspondiendo su resolucién a la Direccién General de Politica Energética y
Minas del Ministerio de Industria, Energia y Turismo.

Las caracteristicas generales de las instalaciones a autorizar son las
siguientes:

Peticionario: "Pedro Sanchez Ibafiez, S.L."

Domicilio: C/ Extramuros, 73, 11650 Villamartin (Cadiz).
Sistema: Corriente alterna trifasica.

Tension nominal: 15/20 kV.

Tension mas elevada: 24 kV.

Frecuencia: 50 Hz.

Capacidad maxima de transporte: 1.995 Kw (5% cdt).
N.° de circuitos: Uno.

N° de conductores por fase: Uno.

Tipo de conductor aéreo: LA-110 (116,20 mm?. Al).

Tipo de conductor subterraneo: AZOTENE RHV 18/30 kV, o similar (240 mm?2.
Al).

Tipo de aislamiento: Aisladores vidrio (U40BS en alineacion. U70BS en
amarre)

Tipo de apoyos: Metélicos y galvanizados.

Puestas a tierra: Conductor 100 mm? de acero y piquetas galvanizadas.
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Presupuesto total: 584.050,44 €.

Longitud total de la linea: 15,04Km (12,4 km por la provincia de ¢/ Real y 2,64
km por la provincia de Jaén).

Términos municipales afectados: Almuradiel, Viso del Marqués (C. Real) y
Aldeaquemada (Jaén).

Finalidad: Adaptacion de la linea existente de MT de 15,04Km al RD1432/
2008, de 29 de agosto, por el que se establecen medidas para proteccion de la
avifauna contra la colisién y la electrocucion en las lineas eléctricas de alta tension
(Art.3.2). Se instalara una linea paralela a la existente con nuevos apoyos y
conductor LA-110, desmontando la existente una vez puesta en funcionamiento.
La linea pasaria a tener 67 apoyos en lugar de los 176 actuales. Con la nueva
instalacion mejorara la calidad de suministro de la zona, especialmente para la
localidad de Aldeaquemada y los suministros rurales. Toda la nueva linea
dispondra de elementos antielectrocucion y de elementos anticolisién, eliminando
practicamente la mortandad de aves. Se aprovechara practicamente el mismo
trazado de la linea existente por lo que no se prevé afeccion significativa sobre la
vegetacion existente. Desde el punto de vista ambiental, el presente proyecto no
esta sujeto al procedimiento de Evaluacién de Impacto Ambiental, tal como refleja
la Resolucion de 31 de octubre de 2011, de la Secretaria de Estado de Cambio
Climatico, sobre la evaluacion de impacto ambiental del proyecto Linea eléctrica a
15/20 kv denominada Almuradiel-Aldeaquemada situado en las provincias de
Ciudad Real y Jaén (BOE n.° 283, de jueves 24 de noviembre de 2011).

La declaracion, en concreto, de utilidad publica, en virtud de lo establecido en
el articulo 54.1 de la citada Ley 54/1997, y en el articulo 149 del citado Real
Decreto 1955/2000, llevara implicita la necesidad de ocupacion de los bienes o de
adquisicién de los derechos afectados e implicara la urgente ocupacion a los
efectos del articulo 52 de la Ley de Expropiacion Forzosa.

Lo que se hace publico para conocimiento general y especialmente de los
propietarios y demas titulares afectados por la instalacion, cuya relacion se inserta
al final de este anuncio, asi como los que, siendo titulares de derechos reales o
intereses econdmicos sobre los bienes afectados, pudieran haber sido omitidos,
para que en el plazo de veinte dias, contados a partir del siguiente al de la
publicacién de este anuncio, por cualquier interesado pueda ser examinado el
referido proyecto en el Area de Industria y Energia de la de la Subdelegacion del
Gobierno en Ciudad Real, Plaza de Cervantes, n.° 1, 13071 Ciudad Real, y
formularse al mismo tiempo por duplicado ejemplar, en el referido plazo,
cualesquiera alegaciones que se consideren oportunas, incluidas las procedentes,
en su caso, por razén de lo dispuesto en el articulo 161 del citado Real Decreto
1955/2000, asi como aportar por escrito los datos oportunos para subsanar
posibles errores en la relacién indicada.

Asimismo, la presente publicacion se realiza a los efectos de notificacion
previstos en el apartado 4.° del articulo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun, segun la redaccién dada a dicho articulo por Ley 4/1999, de
13 de enero (BOE de 14 de enero).

Anexo: Relacién de bienes y derechos afectados.
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ORDEN  [PROPI | DATOS DE LA FINCA VUELO (m) APOYOS Y ANILLO PUESTA A QCUPACI [SERVIDU
PARCELA |ETARI TIERRA ON MBRE DE
EN TEMPORA [PASO (m?)
PROYECT L (m?)

0
TERMIN |PARAJE |CLASE  [uso Ref.Cast | Superf. De | POLIG. N° [Ne LONG. (m) [ ()SuP.  [N°DEL  [lado SUP. (m2)
(o] astral la Parcela PARCELA (m?) APOYO/S
MUNICI (m2) SEGUN
PAL CATASTR
0
001 MURO |ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 11.401 28 3 68,20 343,69 1 2,03 8,06 400 272,8
ADIEL | CASILLA o 2800003
CAMA 0000SS
CHO
ALEJA
NDRO
002 MANU |ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 10.631 28 4 64,18 561,4 2 14 6,80 400 256,72
EL_ |ADIEL |CASILLA|URBANO |O 2800004
COZA SUELO | 0000SZ
R SIN 13016A0
MARI EDIFICA | 2800004
N; R 0001DX
COozA
R
MARI
N
CRES
CENCI
003 GREG |ALMUR LA RUSTICO |AGRARI [ 13016A0 | 7.447 28 144 45,54 251,15 0 0 0,00 0 182,16
ORIA |ADIEL [CASILLA o 2800144
PRAD 0000SQ
AS
PRAD
AS
004 ANGE |ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 [ 12.591 28 5 84,25 703,51 0 0 0,00 0 337
ADIEL | CASILLA o 2800005
SANC 0000SU
HEZ
ALTO
ZANO
005 HUME |ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 8.469 28 6 71,93 354,9 3 1,15 2,30 400 287,72
RGILD | ADIEL ~ [CASILLA o 2800006
o 0000SH
FERN
ANDE
z
ALTO
ZANO
006 PEDR |ALMUR LA RUSTICO |AGRARI [ 13016A0 | 8.884 28 8 31,96 264,92 0 0 0,00 0 127,84
ADIEL | CASILLA o 2800008
MERI 0000SA
NO
MESA
007 MINIS |ALMUR |VEREDA [RUSTICO [AGRARI |13016A0 | 1.925 28 9001 84 83,54 0 0 0,00 0 336
TERIO | ADIEL o 2809001
DE 0000SH
OBRA
S
PUBLI
CAS
TRAN
SPOR
TES Y
MEDI
0
AMBIE
NTE
008 JOSE |ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 [ 26873 28 103 33,37 356,09 0 0 0,00 0 133,48
FINA |ADIEL [CASILLA [ URBANO 2800103
ALTO SUELO [ 0000SH,
ZANO SIN 13016A0
VALV EDIFICA [ 2800103
ERDE R 0001DJ
009 CONF |ALMUR [ARROY [RUSTICO [AGRARI |13016A0 |3.276 28 9004 3,13 38,11 0 0 0,00 0 12,52
EDER |ADIEL |O o 2809004
ACIO 0000SB
N
HIDR
OGRA
FICA
DEL
GUAD
ALQUI
VIR-
MINIS
TERIO
DE
MEDI
010 MANU |ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 20.495 28 104 186,9 1527,99 |4 13 2,60 400 7476
ELA |ADIEL |CASILLA o 2800104
CRUZ 0000SW
VALV
ERDE
011 AMALI [ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 14.750 28 125 43,44 4945 0 0 0,00 0 173,76
o ADIEL | CASILLA o 2800125
FERN 0000SX
ANDE
z
SANC
EZ
012 CONF |ALMUR [ARROY [RUSTICO |AGRARI |13016A0 |4.672 28 9006 44 52,47 0 0 0,00 0 17,6
EDER |ADIEL |O o 2809006
ACIO BARRO 0000SG
N VIEJO
HIDR
OGRA 8
FICA 2
DEL
GUAD i
ALQUI i)
VIR-
MINIS 8
TERIO
DE L]
MEDI. w
[]
m
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ORDEN PROPI | DATOS DE LA FINCA VUELO (m) APQYOS Y ANILLO PUESTA A OCUPACI | SERVIDU
PARCELA |ETARI TIERRA ON MBRE DE
EN TEMPORA | PASO (m?)
PROYECT L (m?)

[¢]
TERMIN | PARAJE | CLASE uso Ref.Cast | Superf. De | POLIG. N° | N° LONG. (m) | (*) SUP. N° DEL lado SUP. (m2)
(o] astral la Parcela PARCELA (m?) APOYO/S
MUNICI (m2) SEGUN
PAL CATASTR
[0}
013 MANU |ALMUR | LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 22.328 28 106 160,99 1178,36 5 1,3 2,60 400 643,96
ELA ADIEL CASILLA o 2800106
CRUZ 0000SB
VALV
ERDE
014 HERE |ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 14.642 28 107 19,64 128,33 0 0 0,00 0 78,56
DERO | ADIEL CASILLA o 2800107
S DE 0000SY
PEDR
MERI
NO
MESA
015 JUAN [ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 6.576 28 108 50,76 284,31 0 0 0,00 0 203,04
ANDR | ADIEL CASILLA o 2800108
ES 0000SG
LOZA
NO
CAMP
0s
016 SEGU |ALMUR | LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 |9.217 28 109 11,17 38,44 0 0 0,00 0 44,68
RA ADIEL CASILLA o 2800109
CAMA 0000SQ
CHO
ANGE
LA
017 SERA |ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 32.623 28 148 142,06 1416,16 6 1,5 3,00 400 568,24
FINA | ADIEL CASILLA o 2800148
JIMEN 0000SF
EZ
MOLI
NA,
JIMEN
EZ
MOLI
NA
ANTO
NIA,
018 CAMA [ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 63.052 28 50 111,21 859,03 7 1.4 2,80 400 444,84
CHO | ADIEL CASILLA o 2800050
FERN 0000SQ
ANDE
z
CARL
oS
019 MARI |ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 24.648 28 45 256,55 2062,41 8 1,4 2,80 400 1026,2
A ADIEL CASILLA o 2800045
COZA 0000SY
R
MUNO
020 HERE |ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 7.921 28 44 109,17 1607,32 0 0 0,00 0 436,68
DERO | ADIEL CASILLA o 2800044
S DE 0000SB
LUCIA
NO
FERN
ANDE
z
SANC
EZ
021 CONF |ALMUR | ARROY |RUSTICO |AGRARI [13016A0 |5.937 28 9008 6,67 95,86 0 0 0,00 0 26,68
EDER | ADIEL OLA o 2809008
QCIO CASILLA 0000SP
HIDR
OGRA
FICA
DEL
GUAD
ALQUI
VIR-
MINIS
TERIO
DE
MEDI.
022 ANA ALMUR [LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 84.317 29 8 249,78 2468,25 9 1,4 2,80 400 999,12
EGID |ADIEL CASILLA o 2900008
o 0000SE
ARAN
DA
023 SANC |ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 38.447 29 9 113,12 770,76 10 1,45 2,90 400 452,48
HEZ ADIEL CASILLA o 2900009
FERN 0000SS
ANDE
z
MIGU
EL
024 PRAD |ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 |9.940 29 33 49,95 551,02 0 0,00 0 199,8
AS ADIEL CASILLA o 2900033
PRAD 0000SO
AS
MARC
ELINA
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ORDEN
PARCELA

EN
PROYECT
[¢]

PROPI
ETARI

DATOS DE LA FINCA

VUELO (m)

APOYOS Y ANILLO PUESTA A

TIERRA

QCUPACI
ON

TEMPORA
L (m?)

SERVIDU
MBRE DE
PASO (m?)

TERMIN
[0}
MUNICI
PAL

PARAJE

CLASE

uso

Ref.Cast
astral

Superf. De
la Parcela
(m2)

POLIG. N°

Ne
PARCELA
SEG

CATASTR
o]

LONG. (m)

(*) SUP.
(m?)

N° DEL
APOYO/S

lado

SUP. (m2)

025

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
(]

13016A0
2900034
0000SK

8.980

34

88,38

1068,74

0,00

353,52

026

ALMUR
ADIEL

ARROY
o

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2909003
0000SE

1.952

9003

2,14

20,13

0,00

8,56

027

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900011
0000SE

4.596

2,14

20,86

0,00

8,56

028

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900040
0000SX

4.545

29

40

74,47

430,68

2,80

400

297,88

029

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900035
0000SR

6.485

29

35

66,19

820,61

0,00

264,76

030

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900027
0000ST

8.706

29

27

85,19

1.563,59

0,00

340,76

031

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900012
0000SS

2.145

29

43,41

781,96

0,00

173,64

032

ALMUR
ADIEL

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2909002
0000SJ

4.093

29

9002

4.1

68,98

0,00

16,4

033

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900015
0000SH

27.832

114,25

1.088,37

2,80

400

457

034

ALMUR
ADIEL

LA
CASILLA

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900031
0000SF

9.325

31

37,48

268,36

0,00

149,92

035

ALMUR
ADIEL

BERMEJ
o

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900016
0000SW

5.972

44,27

388,93

0,00

177,08

036

ALMUR
ADIEL

BERMEJ
[¢]

RUSTICO

AGRARI
o

13016A0
2900017
0000SA

117.214

307,6

27773

1230,4
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ORDEN PROPI | DATOS DE LA FINCA VUELO (m) APQYOS Y ANILLO PUESTA A OCUPACI | SERVIDU
PARCELA |ETARI TIERRA ON MBRE DE
EN TEMPORA | PASO (m?)
PROYECT L (m?)

[¢]
TERMIN | PARAJE | CLASE uso Ref.Cast | Superf. De | POLIG. N° | N° LONG. (m) | (*) SUP. N° DEL lado SUP. (m2)
(o] astral la Parcela PARCELA (m?) APOYO/S
MUNICI (m2) SEGUN
PAL CATASTR
[0}
037 AYUN |ALMUR |CMDE |RUSTICO |[AGRARI |13016A0 | 14,143 6 9002 8,31 100,76 0 0 0,00 0 33,24
TAMIE | ADIEL LOS o 0609002
NTO BOLICH 0000SG
DE ES
ALMU
RADIE
038 LUCIA |ALMUR | LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 461.199 6 67 469,06 3054,89 14;15; 16 | 1,25;1,45;1 6,23 1200 1876,24
NO ADIEL CASILLA o 0600067 ,60
FERN 0000SW
ANDE
z
SANC
HEZ
039 GONZ |ALMUR | LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 55.166 6 69 208,94 2621,67 17 1.4 2,80 400 835,76
ALEZ |ADIEL CASILLA o 0600069
PAST 0000SB
OR
ANTO
NIA
040 AYUN |ALMUR |CMDE |RUSTICO |[AGRARI [13016A0 | 14 6 9002 120,53 660,71 0 0 0,00 0 482,12
TAMIE | ADIEL LOS o 0609002
NTO BOLICH 0000SG
DE ES
ALMU
RADIE
L
041 ROLD |ALMUR |GOLON |[RUSTICO |AGRARI [13016A0 |13 6 74 48,83 317,46 0 0 0,00 0 195,32
AN ADIEL DRINAS o 0600074
NAVA 0000SG
RRO
JOSE
FA
042 CELE [ALMUR |LA RUSTICO |AGRARI | 13016A0 |44.211 6 7 9,91 571,08 0 0 0,00 0 39,64
STINA | ADIEL CASILLA o 0600071
FRAN 0000SA
CO
LAGU
NA
043 GONZ | ALMUR | DESCEP | RUSTICO |AGRARI [13016A0 | 21.515 31 136 25,94 728,99 0 0 0,00 0 103,76
ALEZ |ADIEL ADOS o 3100136
PAST 0000SW
OR
ANTO
NIA
044 AYUN |ALMUR [NAVAR |RUSTICO |AGRARI |13016A0 |1.542.758 |7 1 1.414,95 11.160,46 | 18;19; 20; | 1,30; 1,45; | 11,24 1200 5659,8
TAMIE | ADIEL REDON o 0700001 21;22;23 |1,45; 1,40;
NTO DA 0000SX 1,30; 1,30
DE
ALMU
RADIE
045 AYUN |ALMUR |NAVAR |RUSTICO |AGRARI [13016A0 |1.235.402 |7 4 302,81 595,54 0 0 0,00 0 1211,24
TAMIE | ADIEL REDON o 0700004
NTO DA 0000SE
DE
ALMU
RADIE
L
046 AYUN |ALMUR |CMDE |RUSTICO |AGRARI |13016A0 |7.732 7 9002 752,24 2.402,19 18; 19; 20; 11,30, 1,45, | 11,24 1200 3008,96
TAMIE | ADIEL LOS o 0709002 21;22;23 |1,45, 1,40,
NTO BOLICH 0000SU 1,30, 1,30
DE ES
ALMU
RADIE
L
047 CONF |ALMUR |ARROY [RUSTICO |AGRARI |13016A0 |12.017 7 9005 4,84 92,92 0 0 0,00 0 19,36
EDER | ADIEL (o] o 0709005
ACIO 0000SA
N
HIDR
OGRA
FICA
DEL
GUAD
ALQUI
VIR-
MINIS
TERIO
DE
MEDI.
048 AYUN |ALMUR |NAVAR |RUSTICO |AGRARI |13016A0 |283.060 7 3 345,07 3079,12 24;25 1,25,1,65 |7.44 800 1380,28
TAMIE | ADIEL REDON o 0700003
NTO DA 0000SJ
DE
ALMU
RADIE
L
049 AYUN |ALMUR |CNO RUSTICO |AGRARI | 13016A0 | 14.675 11 9009 7,75 34,39 0 0 0,00 0 31
TAMIE | ADIEL MAJADA o 1109009
NTO ALTA 0000SH
DE
ALMU
RADIE
L
050 AYUN |ALMUR |NAVAR |RUSTICO [AGRARI [13016A0 |860.285 11 3 860,285 4780,53 26; 27 1,40, 1,40 |3,92 800 3441,14
TAMIE | ADIEL REDON o 1100003
NTO DA 0000SO
DE
ALMU
RADIE
L
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ORDEN [ PROPI | DATOS DE LA FINCA VUELO (m) APOYOS Y ANILLO PUESTA A QCUPACI | SERVIDU
PARCELA |ETARI TIERRA ON MBRE DE
EN TEMPORA | PASO (n?)
PROYECT L(m?)
o
TERMIN [PARAJE [CLASE  [USO  |Ref.Cast | Superf. De | POLIG. N° |N° LONG. (m) [()SUP.  [N°DEL  [lado SUP. (m2)
(o] astral la Parcela PARCELA (m?) APOYO/S
MUNICI (m2) SEGUN
PAL CATASTR
o
051 AYUN [ALMUR |CAMINO |RUSTICO |AGRARI [13016A0 [10.305 |11 9002 39 17,39 0 0 0,00 0 156
TAMIE | ADIEL 0o 1109002
NTO 0000SX
DE
ALMU
RADIE
052 AYUN [ALMUR |NAVAR |RUSTICO |AGRARI [13016A0 [542.108 |11 2 542,108 335635 [28;29 1,30,1,30 |3,38 800 8131,62
TAMIE [ADIEL | REDON o 1100002
NTO DA 0000SM
DE
ALMU
RADIE
053 CONF |ALMUR |ARROY [RUSTICO |AGRARI [13016A0 |14 1 9006 5,04 87,71 0 0 0,00 0 756
EDER |ADIEL |O 0 1109006
ACIO 0000SS
HIDR
OGRA
FICA
DEL
GUAD
ALQUI
VIR-
MINIS
TERIO
DE
MEDI
054 AYUN [ALMUR |NAVAR |RUSTICO |AGRARI [13016A0 [2.638.683 |11 5 41139 [313447  |30;31 1,30, 1,40 |3,65 800 6170,85
TAMIE [ADIEL | REDON o 1100005
NTO DA 0000SR
DE
ALMU
RADIE
055 - ALMUR | CAMINO [RUSTICO [AGRARI | 13016A0 | 6 1 9003 7,16 52,94 0 0 0,00 0 1074
ADIEL  |ALDEAQ 0 1109003
UEMAD 0000S!
A
056 AYUN [ALMUR |NAVAR |RUSTICO |AGRARI [13016A0 [131570 |11 1 259 46586 |0 0 0,00 0 388,5
TAMIE [ADIEL | REDON o 1100001
NTO DA 0000SF
DE
ALMU
RADIE
L
057 EL_ |ELVISO |RETAM [RUSTICO |AGRARI [13098A0 |474.219 |46 1 28,43 23899 [0 0 0,00 0 426,45
RETA |DEL  |0SO. o 4600001
MOSO | MARQU 0000FD
DELA |ES
MANC
HA SL
Y CIA
SOCIE
DAD
ENGC,
058 - EL VISO [CAMINO |RUSTICO |AGRARI | 13098A0 | 5.758 46 9004 7,23 55,85 0 0 0,00 0 108,45
DEL DEL o 4609004
MARQU [TOLMO 0000FH
ES
059 EL_ |ELVISO |RETAM [RUSTICO |AGRARI [13098A0 |1.569.838 |46 2 138167 |11993,63 |32;33;34; | 1,40, 1,40, | 13,86 2800 20725,05
RETA |DEL  |0SO o 4600002 35; 36; 1:45, 140,
MOSO | MARQU 0000FX 37,38 1:40.1,40,
DELA |ES 1:40
MANC
HA SL
Y CIA
SOCIE
DAD
ENGC,
060 - EL VISO [CAMINO |RUSTICO |AGRARI | 13098A0 | 11 46 9002 7,25 43,73 0 0 0,00 0 108,75
DEL DE o 4609002
MARQU |RETAM 0000FZ
ES 050.
061 EL_ |ELVISO |RETAM [RUSTICO |AGRARI [13098A0 |2.133.735 |46 3 131,49 |15035 |39 1,45 2,90 400 1972,35
RETA |DEL  |0SO o 4600003
MOSO | MARQU 0000F!
DELA |ES
MANC
HA SL
Y CIA
SOCIE
DAD
ENGC,
062 - ELVISO [ARROY |RUSTICO |AGRARI |13098A0 |3 46 9003 10,37 21087 [0 0 0,00 0 155,55
DEL o o 4609003
MARQU 0000FU
ES
063 - ELVISO [ARROY |RUSTICO |AGRARI |13098A0 |3 46 9003 747 16316 [0 0 0,00 0 112,05
DEL o o 4609003
MARQU 0000FU
ES
064 - EL VISO [CAMINO |RUSTICO |AGRARI |13098A0 [23.465  [45 9004 3,24 8575 0 0 0,00 0 48,6
DEL DEL o 4509004
MARQU |RETAM 0000FQ ©
ES 0s0 4
065 EL_ |ELVISO |RETAM [RUSTICO |AGRARI [13098A0 |280.076 |45 2 42468 [4657,93  |40;41 13140 |3,65 800 6370,2 a
RETA |DEL  |0SO o 4500002 Ky
MOSO | MARQU 0000FU e
DELA |ES 1
MANC N
HA SL 0
Y CIA :
SOCIE 8
DAD
ENGC, 0

cve
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ORDEN PROPI | DATOS DE LA FINCA VUELO (m) APQYOS Y ANILLO PUESTA A OCUPACI | SERVIDU
PARCELA |ETARI TIERRA ON MBRE DE
EN o TEMPORA | PASO (m?)
PROYECT L (m?)

[¢]
TERMIN | PARAJE | CLASE uso Ref.Cast | Superf. De | POLIG. N° | N° LONG. (m) | (*) SUP. N° DEL lado SUP. (m2)
astral la Parcela PARCELA (m?) APOYO/S
MUNICI (m2) SEGUN
PAL CATASTR
[0}
066 - EL VISO | CAMINO [ RUSTICO |AGRARI | 13098A0 | 11.394 45 9005 571 49,13 0 0 0,00 0 85,65
DEL DEL o 4509005
MARQU |RETAM 0000FP
ES 0SO
067 FINCA | EL VISO |RETAM | RUSTICO |AGRARI [ 13098A0 |2.382.544 |45 3 1949,14 23477,19 |42;43; 44; (1,40,1,30,1 | 11,78 2400 292371
ENCO | DEL 0S0. o 4500003 45; 46; 47 | ,45,1,45.1,
MIEN | MARQU 0000FH 40,1,40
DA ES
NAVA
SDE
LA
COND
ESA
068 FINCA |EL VISO |RETAM |RUSTICO |AGRARI | 13098A0 | 736.148 45 5 1198,42 14251,74 | 48; 49; 50; | 1,45, 1,40, | 22,92 2400 17976,3
ENCO | DEL 0so o 4500005 H 1,30, 1,30,
MIEN | MARQU 0000FA 52,53;54 1,40,1,40.
DA ES 1,40
NAVA
SDE
LA
COND
ESA
069 - EL VISO | CAMINO [ RUSTICO |AGRARI | 13098A0 | 11.948 45 9003 210,07 632,66 0 0 0,00 0 3151,05
DEL DEL o 4509003
MARQU | TOMILL 0000FG
ES [¢]
070 - EL VISO |CM RUSTICO |AGRARI | 13098A0 | 10.846 1 9001 12,76 181,97 0 0 0,00 0 191,4
DEL CALZAD o 0109001
MARQU |AAL 0000FM
ES VISO M

Ciudad Real, 3 de mayo de 2013.- El Director del Area de Industria y Energia.
ID: A130046738-1

BOE-B-2013-30956
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